

# Myrrhøj Detail ApS

Lundbyesgade 16, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 27 67 90

## Årsrapport

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2021.

---

Jesper Myrrhøj  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Myrrhøj Detail ApS Lundbyesgade 16 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 27 67 90
	Stiftet: 4. december 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jesper Myrrhøj
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Myrrhøj Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailhandel med sko og tøj og andet efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 957 t.kr. mod 933 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -161 t.kr. mod -226 t.kr. sidste år, i året er der indregnet kompensationsordninger for t.kr. 139. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med forventningerne som følge af covid 19.

Den fysiske butik har i året været lukket som følge af restriktioner efter covid 19, dette har medført et fald i omsætningen.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>957.463</b>	<b>933</b>
2 Personaleomkostninger	-878.659	-974
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.383	-84
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.579</b>	<b>-125</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-155.338	-164
<b>Resultat før skat</b>	<b>-160.917</b>	<b>-289</b>
Skat af årets resultat	0	63
<b>Årets resultat</b>	<b>-160.917</b>	<b>-226</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-160.917	-226
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-160.917</b>	<b>-226</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	299.936	385
Materielle anlægsaktiver i alt	299.936	385
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>299.936</b>	<b>385</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.874.757	3.841
Varebeholdninger i alt	3.874.757	3.841
Udskudte skatteaktiver	61.377	61
Andre tilgodehavender	52.823	55
Tilgodehavender i alt	114.200	116
Likvide beholdninger	4.077	5
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.993.034</b>	<b>3.962</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.292.970</b>	<b>4.347</b>

## Balance 30. september

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-793.334	-633
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-743.334</b>	<b>-583</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til pengeinstitutter	176.505	286
Langfristede gældsforpligtelser i alt	176.505	286
Kortfristet del af langfristet gæld	128.400	128
Gæld til pengeinstitutter	2.256.107	2.381
Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.885	198
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.843.809	1.717
Anden gæld	460.598	220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.859.799	4.644
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.036.304</b>	<b>4.930</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.292.970</b>	<b>4.347</b>

1 Særlige poster

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af covid 19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder som har hjemsendt medarbejdere som følge af covid 19 pandemien.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Indtægter:		
Kompensation for covid 19 støtteordninger	139.099	0
	<u>139.099</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	139.099	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>139.099</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	859.469	951
Andre omkostninger til social sikring	8.899	11
Personaleomkostninger i øvrigt	10.291	12
	<u>878.659</u>	<u>974</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.038	1
Andre finansielle omkostninger	152.300	163
	<u>155.338</u>	<u>164</u>

## Noter

---

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 t.kr.
<b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	304.905	414
Heraf forfalder inden for 1 år	-128.400	-128
	<b>176.505</b>	<b>286</b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.561 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	3.875 t.kr.
Driftsmidler og inventar	300 t.kr.

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Banken har stillet garantiforpligtelse på 120 t.kr. til garanti for tredjemand.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Myrrhøj Holding ApS, CVR-nr. 25769759 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
